Ferienfahrplan
gultig ab 30.06.25

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Prohlis

Pirnaischer Platz

20 Min

21 Min

22 Min

24 Min

25 Min

26 Min

27 Min

Abzweig nach Reick
Breitscheidstral3e
S-Bf. Dobritz
Albert-Wolf-Platz
Jacob-Winter-Platz
Georg-Palitzsch-Str.

Prohlis, Gleisschleife

Richtung: Haltestelle:
Stunden Minuten Leutewitz
MONTAG bis FREITAG (Ferien, 30.06.-08.08.25) Gottfried-Keller-Str.
35 59 Cossebauder Strale
22 29 49 Flugelweg
6 09 20 35 50 Bremer Stra3e
7.....20 05 20 35 50 Hamburger StraRe
21 05 20 35 Waltherstral3e
22 05 35 Manitiusstral3e
23 06 37 Koreanischer Platz
0 o Bahnhof Mitte
SONNABEND Schweriner StraRe
5...... 7 07 37 Postplatz
8 07 35 55 Altmarkt
9.....20 05 20 35 50 (Pirnaischer Platz)
ZL 05 20 = 2 Min Dt. Hygiene-Museum
22 05 3 4 Min StraBburger Platz
0 Zj 37 6 Min Comeniusplatz
7 Min LipsiusstralRe
SONN- und FEIERTAG 8 Min Karcherallee
S-...... 8 07 37 10 Min Zwinglistral3e
2 08 37 12 Min Liebstadter StralRe
10..... i; 05 3 13 Min Rauensteinstrae
13 20 ZZ zz :Z 50 14 Min Rennplatzstralie
o1 29 05 26 16 Min Marienberger Stral3e
23 06 37 17 Min Prof.-Ricker-Stral3e
0 - 18 Min Lassallestral3e

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

19.05.25




